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BLOGG
Da legen trengte lege – 
en erfaring fra den andre siden
Vi leger er vanligvis de som sist legger oss 

under kniven til en kollega. Vi har sett alt 

som kan gå galt, skriver Erik Ganesh Iyer 

Søegaard.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/03/da-legen-
trengte-lege-en-erfaring-fra-den-andre-siden/

BLOGG
Perfeksjonisme: Et tveegget sverd
For å bli virkelig god til noe er du nødt for 

å perfeksjonere. Men før du vet ordet av 

det kan det ha dannet seg et mønster, 

skriver Live Landmark.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/03/
perfeksjonisme-et-tveegget-sverd/
BLOGG
Å utdanne seg til arbeidsløyse
Ved å velje å studere medisin har eg no sett meg sjølv i ein usikker posisjon. Kanskje må 

eg vente halvanna år på å få ferdigstilt utdanninga mi? Kanskje seks månadar? Kanskje 

får eg ikkje arbeid som lege? Det byrjar å bli vel mange kanskjear. Det er på tide at staten 

byrjar å sjå konsekvensen av sin eigen politikk, skriv Bjørg Bakke, leiar i Norsk medisin-

studentforening.

http://blogg.tidsskriftet.no/2012/02/a-utdanne-seg-til-arbeidsloyse/

PODKAST
Manglende retningslinjer for humant biologisk materiale
All innsamling av humane celler til forskning og kommersiell virksomhet bør baseres 

på skriftlig informert samtykke, hevder Roger Bjugn og Bjørn Tore Gjertsen i Tidsskriftet 

nr. 5/2012. Reporter Sivert Almvik.

http://tidsskriftet.no/content/download/4069/38122/file/podkast_5-2012_96kbps.mp3
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WEB-TV
Norges første kvinnelige lege – glemt?
Tidsskriftet markerte kvinnedagen med 

å gjenoppfriske historien om Marie Spångberg – 

Norges første kvinnelige lege. Vi har spurt medi-

sinstudenter om de kjenner til henne. Svarene var 

nedslående.

http://youtu.be/Q5znCMAa3iY
Tidsskriftets 
påskemeny
En tommelfingerregel for oss som 

arbeider i redaksjonen, er at alle leger 

skal kunne finne minst én interessant 

artikkel i hver utgave av Tidsskriftet. 

Mulighetene skulle være svært gode 

i årets rikholdige påskenummer. En 

student skriver om følelsen av ikke 

å strekke til på medisinstudiet og en 

eldre kollega forteller om den vanske-

lige overgangen fra yrkesaktiv til pen-

sjonist. Du kan lese om mulig sykdom 

i Nidarosdomen, historiene om Pusjkins 

åreknuter, om Edvard Munchs legebror, 

om Lasarus i Bibelen og om epilepsi 

i litteratur og film. Og mye mer. 

Vi ønsker god påske og god lesning!

Neste utgave av Tidsskriftet kommer 

17. april.

Charlotte Haug
redaktør
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